

Link do produktu: <https://milababy.pl/butelka-szklana-waska-240-ml-night-dreams-rozowa-canpol-babies-p-379.html>



Butelka szklana wąska 240 ml NIGHT DREAMS Różowa Canpol Babies

Cena brutto	14,64 zł
Cena netto	11,90 zł
Numer katalogowy	1074803115
Kod producenta	#C350B-1
Kod EAN	5903407421018

Opis produktu

- pojemność: 240 ml
- kolor: różowa
- butelka z jednokolorowym nadrukiem wykonana jest ze szkła borokrzemowego
- trwała, bezpieczna i stabilna, o czytelnej skali
- standardowo wyposażona w smoczek silikonowy antykolkowy okrągły o przepływie szybkim 3
- kształt smoczka zbliżony do piersi mamy
- wysokiej jakości, wytrzymałe i przezroczyste szkło jest odporne na wahania temperatur (mrożenie, gotowanie)
- wykonana z naturalnego, w pełni odnawialnego surowca
- zawór antykolkowy umożliwia bezproblemowe odpowietrzanie smoczka, zmniejszając ryzyko wystąpienia kolki

Butelka pasuje do laktatora elektrycznego EasyStart i laktatora ręcznego Basic. Możliwość bezpośredniego odciągania pokarmu do butelki ułatwia bezpieczne karmienie dziecka świeżo odciągniętym mlekiem mamy. Butelka dostępna w kilku wariantach kolorystycznych.

Soki owocowe lub herbatki mogą pozostawiać na smoczku osad lub przebarwienia, co nie zmienia jego właściwości.

Butelkę można myć w zmywarce, dezynfekować, wyparzać i podgrzewać w kuchence mikrofalowej (butelka musi być otwarta). UWAGA! Marka Canpol babies rekomenduje karmienie piersią jako najzdrowszą formę podawania pokarmu. Zaleca rozpoczęcie podawania pokarmu w formie alternatywnej, wyłącznie po konsultacji z lekarzem, położną bądź farmaceutą, gdy karmienie piersią jest niemożliwe lub niewystarczające.

Przed pierwszym użyciem rozmontowane części butelki oraz smoczek wyczyść i zdezynfekuj we wrzącej wodzie. Po każdym użyciu butelkę ze smoczkiem oczyść z resztek pokarmu, umyj pod bieżącą wodą z dodatkiem delikatnego płynu, dokładnie wypłucz i zdezynfekuj. Butelki nie gotuj ani dezynfekuj w sterylizatorze parowym/elektrycznym. W celu dezynfekcji polewaj gorącą wodą. Butelkę można podgrzewać w kuchence mikrofalowej, ale butelka musi być wtedy otwarta. Butelkę można myć w zmywarce. Do czyszczenia nie używaj środków antybakteryjnych. Smoczek można dezynfekować w sterylizatorze parowym/elektrycznym. Gotowanie i twarda woda mogą powodować powstawanie osadu. Sprawdź przed każdym użyciem i rozciągnij smoczek we wszystkich kierunkach. Szczególnie dokładnie sprawdź smoczek, gdy dziecko ma zęby. Wyrzuć, gdy zauważysz na smoczku pierwsze oznaki uszkodzenia lub osłabienia. Nie dokręcaj nakrętki ze smoczkiem zbyt mocno, ponieważ smoczek może nie odpowietrzać się właściwie. Sprawdź czy pokarm nie przecieka spod nakrętki. Nie dziurkuj i nie powiększaj otworów smoczka, może to spowodować jego zniszczenie. Nie zostawiaj smoczka do karmienia w miejscu nasłonecznionym lub gorącym oraz w środkach dezynfekujących („roztwór sterylizacyjny”) na czas dłuższy od zalecanego, ponieważ może to spowodować osłabienie smoczka. Ze względu na bezpieczeństwo i higienę zalecamy wymianę smoczka na nowy max. co 2 miesiące. Jeżeli podgrzewasz pokarm w kuchence mikrofalowej, zachowaj szczególną ostrożność. Pamiętaj, że butelka musi być otwarta. Ogrzany pokarm zawsze zamieszaj w celu równego rozkładu temperatury. Przed podaniem sprawdź jego temperaturę.

Uwaga! W skutek upadku lub silnego uderzenia butelka może ulec uszkodzeniu. Ze względów bezpieczeństwa podczas karmienia nie pozostawiaj dziecka bez opieki. Produkt nie jest zabawką. Nieużywaną butelkę przechowuj w miejscu niedostępnym dla dziecka.

Butelka spełnia wymagania:

Postanowienie Parlamentu Europejskiego i Rady 1935/2004/EC – ogólne wymagania dla materiałów i przedmiotów przeznaczonych do kontaktu z żywnością

Dyrektywa 2002/72/EC

Dyrektywa komisji 90/128/EEC, 97/48/EEC (poprawka nr 90/128/EEC), EN14350-2 (943455) – Produkty do opieki nad dzieckiem – Akcesoria dopicia – Część 2: Wymagania i badania chemiczne